
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 3  

(Dodatečná informace č. 3) 

 

Veřejná zakázka:      „BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová, e-mail: mjancova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   
 
 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

V technické zprávě je požadavek na doplnění plošné injektáže o vodorovnou injektáž nad terénem a svislé injektáže, 

které propojí injektáže s ostatními izolacemi. Výkaz výměr tyto injektáže neobsahuje. 

Žádáme o vyjasnění - doplnění výkazu výměr. 

Děkuji 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Na základě dotazu upravujeme výkaz výměr, který je přílohou této dodatečné informace. Revidované položky jsou v 

listu "SO 02-001 - Stavební část" ve sloupci "D" a jsou obarveny. 

 

Dotaz č. 2 

Dobrý den, 

žádáme o vyjasnění: 

mailto:mjancova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Ve výkazu výměr je v SO20 pol.č.5 Kompl.D+M kotvené zápor.pažení 75,-m2. Kde bude toto provedeno? V PD jsme 

nenalezli. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Na výkrese VÚ.04 - Opěrné stěny je u opěrné stěny OS01 nakresleno za navrženou stěnou záporové pažení délky  

15 m, výšky 5 m. K tomuto pažení se pojí poznámka v pravém horním rohu výkresu. 

Dotaz č. 3 

Čistící rohože - investor uvádí u rohože normu hořlavosti, která již od 30.9.2020 neplatí. Sdělte požadovanou třídu 

hořlavosti. 

Děkuji 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Třída hořlavosti - Bfl s doplňkovou klasifikací s1 dle normy ČSN EN 13501-1 ze září 2019. 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 3. 2021 v 9:00 hodin.  
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
Příloha: 
190603 - Barevné domky Hajnice - revize 1 [zadání].xlsx 

 
 
V Hradci Králové 11. 2. 2021 
 
 
 
 
Ing. Monika Jančová 
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2021-02-11T11:54:28+0100
	Ing. Monika Jančová




